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Medlemsavgiften ligger oförändrad på 400 kronor/medlem eller 600 kr/familj.
Deltagaravgift enligt följande:
(indelningen följer VIBS:s klassindelning)

	Indelning
	Medlemsavgift
	Deltagaravgift
	Totalt
	Om familj medlemskap

	Poolspel
	400
	400
	800 kr
	1 000 kr

	P klass 6-8
	400
	600
	1 000 kr
	1 200 kr

	P klass 1-5
	400
	800
	1 200 kr
	1 400 kr

	HJ serier
	400
	1000
	1 400 kr
	1 600 kr

	Dam/Herr
	400
	1300
	1 700 kr
	1 900 kr


Stödmedlem:  
Den som önskar bli stödmedlem till Herr- eller Dam-laget betalar 500 kr och anger antingen Herr- eller Dam. Stödmedlemmar går in gratis på respektive lags matcher. Stödmedlemmar får ett inplastat medlemskort att visa upp i entrén.
Inbetalning sker till: 429 91 47 - 1  (Skälby IBK plusgiro)
Ange lagbeteckning samt namn på spelaren som betalningen avser

Skälby IBK tillhanda senast: 2019-09-30 

Även i år kommer medlemskortet att skickas ut digitalt – (till dem som önskar). För att få ett medlemskort behöver ni skicka ett mail till

erik-annsofie@telia.com där ni skriver: 
· 10-siffrigt personnummer på varje medlem som ska ha medlemskort
· gällande mobilnumer till den person medlemskortet avser

När medlemsavgiften är betald kommer det att skickas ut en länk med en kod som används via appen ”Cardskipper”. 
Cardskipperappen måste laddas ned i telefonen, information kommer i meddelande som man får till sin telefon.
I och med att betalningen gjorts är spelaren försäkrad och har rätt att delta i träning och matchspel.

Namn:
_____________________________________________________________

Ska betala:
_____________kr


